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XXIII Małopolskie Dni Książki "Książka i Róża"
Miejska Biblioteka Publiczna Gorlicach bierze udział w kolejnej odsłonie Małopolskich Dni Książki „Książka i Róża”.
Tegoroczna, XXIII edycja wydarzenia została poświęcona tematom obrzędowości, ludowości, tradycji w kulturze i
literaturze.

Z tej okazji przygotowaliśmy szereg atrakcji, na które zapraszamy w dniach 17-18 oraz 23-26 kwietnia. W
programie m.in. otwarcie wystawy „Historia Biblii”, spotkanie z Joanną Kuciel-Frydryszak, autorką książki
Chłopki (w trakcie spotkania wystąpi zespół muzyczny CHŁOPKI), czy Wielki kiermasz książek używanych
obok biblioteki, na skwerze pod lipami. Nie zabraknie zajęć literacko-artystycznych dla dzieci, a także słodkiego
poczęstunku.

17 kwietnia (środa)

filia Magdalena (ul. Słoneczna 2), godz. 9.30
Zgadnij, w jakiej bajce jesteś (zajęcia literacko-artystyczne)

18 kwietnia (czwartek)

sala Pod Sową MBP w Gorlicach (ul. Jagiełły 1), godz. 17.00
otwarcie wystawy „Historia Biblii”

filia Zawodzie (ul. Pod Lodownią 12), godz. 10.00
Czarujemy w Bibliotece (zajęcia literacko-artystyczne)

23 kwietnia (wtorek)

Czytelnia dla Dzieci i Młodzieży (ul. Jagiełły 1), godz. 11.00
Zrozumieć konie — spotkanie z Martą Hübner i Adamem Tomasikiem, opiekunami, badaczami i
pasjonatami koni huculskich

filia Magdalena (ul. Słoneczna 2), godz. 10.00
W zaczarowanym świecie książek (zajęcia literacko-artystyczne)

23-24 kwietnia (wtorek-środa)
Ze względu na duże zainteresowanie, Wielki kiermasz książek używanych będzie trwał do
26 kwietnia (piątek)
skwer przy bibliotece (ul. Jagiełły 1), godz. 10.00-15.00
Ze względu na warunki atmosferyczne kiermasz odbędzie się na parterze budynku
głównego MBP w Gorlicach (ul. Jagiełły 1)
Wielki kiermasz książek używanych
Kawiarenka literacka „Pod Sową”
(do zakupionej książki dołączymy różę)

24 kwietnia (środa)

Czytelnia dla Dzieci i Młodzieży (ul. Jagiełły 1), godz. 10.00
Zagubiony Kapelusz Pani Wrony (zajęcia artystyczno-literackie)

25 kwietnia (czwartek)

Zespół Państwowych Szkół Muzycznych w Gorlicach (ul. Wróblewskiego 12), godz. 17.00 spotkanie z
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Joanną Kuciel-Frydryszak, autorką książki Chłopki;
w trakcie spotkania wystąpi zespół muzyczny CHŁOPKI

26 kwietnia (piątek)

Czytelnia dla Dzieci i Młodzieży (ul. Jagiełły 1), godz. 10.00
Książkowa loteria (zajęcia literacko-edukacyjne)


